

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	A02	Víceúčelové hřiště	JKSO	823.3
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Víceúčelové hřiště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
19002	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Jezdkovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	19002
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 734 487	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	64 824	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 799 311	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 799 311	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 799 311	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 799 311 Kč	
DPH		21,0 %	377 855 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 177 167 Kč

Poznámka :

Stavba :	19002 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem	Rozpočet : A02
Objekt :	01 Víceúčelové hřiště	Víceúčelové hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	132 506	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	19 474	0	0	0	0
27 Základy	35 423	0	0	0	0
33 Sloupy a pilíře,stožáry,stožky	64 578	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	145 044	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	1 250 100	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	60 092	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	27 270	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	64 824	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 734 487	64 824	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 799 311	0
Oborová přírážka			1 799 311	0
Přesun stavebních kapacit			1 799 311	0
Mimostaveništní doprava			1 799 311	0
Zařízení staveniště			1 799 311	0
Provoz investora			1 799 311	0
Kompletační činnost (IČD)			1 799 311	0
Rezerva rozpočtu			1 799 311	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	19002 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem	Rozpočet: A02
Objekt :	01 Víceúčelové hřiště	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	53,69	75,50	4 053,60
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	198,80	114,50	22 762,60
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	99,40	41,50	4 125,10
		198,8/2		99,40		
		0				
4	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	32,13	247,00	7 935,37
		25*0,5*0,75		9,38		
		72*0,5*0,35		12,60		
		24*0,3*0,5		3,60		
		0,065*100,8		6,55		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	16,06	164,50	2 641,87
		32,12/2		16,06		
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	32,12	123,50	3 966,82
7	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	88,75	141,00	12 513,75
		53,69+32,12-22,75+53,69-28		88,75		
		0				
8	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS	m3	32,50	68,30	2 219,75
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	79,11	16,30	1 289,56
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	26,68	121,00	3 227,68
		(72+25)*0,5*0,55		26,68		
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	280,00	23,20	6 496,00
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	378,00	13,00	4 914,00
13	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	280,00	46,50	13 020,00
14	199000007R00	Poplatek za skládku - hor. 3	t	87,91	300,00	26 373,06
		48,839*1,8		87,91		
		0				
15	00572460R	Směs travní technická PROFI	kg	5,60	90,30	505,68
		280/50		5,60		
		0				
16	583419023R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj	T	45,35	363,00	16 461,14
	Celkem za	1 Zemní práce				132 505,97
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
17	212572121R00	Lože travivodu z kameniva drobného těženého	m3	21,70	506,00	10 980,20
		Začátek provozního součtu				
		(0,5*0,35-0,1*0,35*0,5*2)		0,14		
		Konec provozního součtu		0,14		
		(72+83)*0,14		21,70		
18	212755112R00	Trativody z drenážních trubek DN 6,5 cm bez lože	m	72,00	17,50	1 260,00
19	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	83,00	19,70	1 635,10
20	215901101R00	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	767,00	7,30	5 599,10
		540+227		767,00		
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				19 474,40
Díl: 27		Základy				
21	275313511R00	Beton základových patek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	10,31	2 430,00	25 043,58
		0,3*0,3*0,9*34+1		3,75		
		0,065*100,8		6,55		
22	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	15,12	563,00	8 512,56
		0,15*100,8		15,12		
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	15,12	123,50	1 867,32
	Celkem za	27 Základy				35 423,46
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stožky				

Slepý rozpočet

Stavba :	19002 Víceúčelové hřiště s umělým povrchem	Rozpočet: A02
Objekt :	01 Víceúčelové hřiště	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	33-001	Sloupek kulatý pozink, zelený 60/2 mm, dl. 4,75	KS	34,00	941,00	31 994,00
25	33-002	Vzpěrný sloupek 48/1,5 mm dl. 4,75	KS	16,00	974,00	15 584,00
26	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zabet. B 30	kus	50,00	340,00	17 000,00
		34+16		50,00		
Celkem za 33 Sloupy a pilíře, stožáry, stojky						64 578,00
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
27	564221111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 8 cm	m2	540,00	63,00	34 020,00
28	564731112R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 11 cm	m2	540,00	114,50	61 830,00
29	564811113R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 7 cm	m2	540,00	91,10	49 194,00
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						145 044,00
Díl: 57	Kryty šterkových a živičných komunikací					
30	57-001	Umělý povrch Conipur, červený	m2	540,00	1 202,00	649 080,00
31	576136121U00	Asf kob otevř jemn AKOJ tl40 >3m, drenážní	m2	540,00	567,00	306 180,00
32	576146321U00	Asf kob otevř hrub AKOH tl50 >3m, drenážní	m2	540,00	546,00	294 840,00
Celkem za 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						1 250 100,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
33	91-004	Souprava sloupky volejbal vč. pouzder	KS	1,00	8 340,00	8 340,00
34	91-005	Souprava sloupky na tenis vč. pozder	KS	1,00	10 110,00	10 110,00
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	96,00	305,50	29 328,00
36	59217410R	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	96,96	127,00	12 313,92
		96*1,01		96,96		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						60 091,92
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	545,39	50,00	27 269,63
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						27 269,63
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
38	767-001	Pletivo tenisové poplast. oka 45/45 v=4m	m	5,66	2 303,00	13 025,77
		role 18m:100,8/18*1,01		5,66		
39	767911140R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m	m	100,80	143,50	14 464,80
40	767912150U00	Mtž napínací drát -15ř	m	403,20	35,00	14 112,00
		100,8*4		403,20		
41	767912160U00	Přiháčkování pletiva k drátu -15ř	m	403,20	36,00	14 515,20
42	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00	1 023,00	1 023,00
43	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	684,32	1,80	1 231,78
44	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	403,20	3,60	1 451,52
45	55342715R	Branka komaxit - trubka 1000x1950 mm	kus	1,00	3 600,00	5 000,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						64 824,07

Poznámky

Příloha č. 4b)

**Čestné prohlášení účastníka
Seznam poddodavatelů**

pro veřejnou zakázku malého rozsahu	
Název zakázky:	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem
Já, níže podepsaný, čestně prohlašuji, že účastník	
Obchodní název, jméno:	ReSpol s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Hlavnice 50, 747 52
IČ:	46580646

1. má v úmyslu zadat části zakázek těmto poddodavatelům

Název:	NAVISPORT s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Oldřichovice 738, Třinec 739 61
IČ:	05687489
Kontaktní osoba:	Lubor Przywara
Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Umělý povrch
% podíl na plnění veřejné zakázky:	36%

2. nemá v úmyslu zadat zakázku žádnému poddodavateli - stavební práce budou kompletně zajištěny ve své režii

Osoba oprávněna jednat za účastníka	
Titul, jméno, příjmení:	
Funkce:	
Podpis, razítko:	
Datum:	

Pozn.: Dodavatel doplní dle skutečnosti.

ReSpol s.r.o.
747 52 HLAVNICE 50
DIČ: CZ46580646
IČ: 46580646 -2-

Krycí list nabídky

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY			
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			
Název:	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem		
Základní identifikační údaje o účastníka			
Název:	ReSpol s.r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	Hlavnice 50, 747 52		
Tel:	553668088/553668920 mobil 775440433		
URL adresa:	www.respol.net		
IČ:	46580646		
DIČ:	CZ46580646		
Uchazeč zapsán v:	V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3116		
Kontaktní osoba:	Martin Pastucha		
Tel. / fax:	553668088/553668920		
E-mail:	553668088/553668920		
Osoba oprávněna jednat za účastníka			
Titul, jméno, příjmení:	Ing. Jiří Rýž		
Funkce	Jednatel společnosti		
Kritérium hodnocení – nabídková cena			
	bez DPH (v Kč)	DPH 21% (v Kč)	cena včetně DPH
Stavební náklady – víceúčelové hřiště	1 799 311 Kč	377 855 Kč	2 177 167 Kč
Výsadba 5 ks stromů dle specifikace včetně přidruženého materiálu	11 500 Kč	2 415 Kč	13 915 Kč
Náklady celkem	1 810 811 Kč	380 270 Kč	2 191 082 Kč

V Hlavnici dne 5.9.2019

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení

Funkce

ReSpol s.r.o.
747 52 HLAVNICE 50
DIČ: CZ46580646
.....IČ: 46580646..... -2-

Ing. Jiří Rýž

jednatel společnosti